[image: ГЕРБ НА ПОСТ РАСП ПИСЬМА]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.10.2019   № 577-р

Об утверждении кандидатур на Доску Почета

	Рассмотрев предложения трудовых коллективов о выдвижении кандидатур для занесения на Доску Почета по результатам работы за 2019 год, руководствуясь Положением «О наградах Купинского района»,
	1. Утвердить кандидатуры передовиков труда для занесения на Доску Почета по результатам работы за 2019 год согласно Приложению к настоящему распоряжению.
	2. Информационному – консультационному отделу администрации Купинского района (Е.Д. Дорн) настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района.
          3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Купинского района А.Н. Зимину.

Глава Купинского района
Новосибирской области                                                                 В.Н. Шубников

А.А. Коваленко
23-396

 Приложение
                                                                            к распоряжению администрации
                                                                            Купинского района
                                                                            от 30.10.2019    № 577-р
ДОСКА   ПОЧЕТА

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Организация

	1
	Жменёв Александр Владимирович
	слесарь по ремонту  подвижного состава 5 разряда ремонтно-заготовительного участка
89137429285
	ООО «Вагоноремонтная компания «Купино»

	2
	Половинкина Оксана Николаевна
	ведущий бухгалтер
9137286108
	МКУ «Централизованная бухгалтерия»

	3
	Лаптев Сергей Владимирович
	водитель автобуса I класса
9130126151
	МУ Купинское АТП

	4
	Кашедова Лариса Васильевна
	учитель географии и экономики
9134678138
	МКОУ СОШ №105 Купинского района

	5
	Сумина Елена Петровна
	преподаватель по классу баяна 9139816377
	МБУ ДО «Детская школа искусств»

	6
	Сивак Ольга Владимировна
	Глава
9538839166
	Коплульский сельсовет Купинского района Новосибирской области

	7
	Усольцева Елена Александровна
	заведующий отделением обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов №2
9833034899
	МАУ «КЦСОН Купинского района»

	8
	Липовская Светлана Васильевна
	Индивидуальный предприниматель
89137159409
	Индивидуальный предприниматель

	9
	Колотов Николай Николаевич
	тракторист-экскаваторщик
9133862704
	МУП «Теплосети»

	10
	Гулевич Татьяна Петровна
	методист
9139281475
	МБУ «Централизованная библиотечная система Купинского района»

	11
	Ёлкин Андрей Валентинович
	машинист автогрейдера 6 разряда
89607949586
	Филиал ОАО «Новосибирскавтодор» Купинское ДРСУ

	12
	Воеводин Николай Михайлович
	врач-стоматолог-ортопед стоматологического отделения
89139232780
	ГБУЗ НСО «Купинская ЦРБ»

	13
	Козлов Андрей Григорьевич
	водитель
22-886
	ЗАО СУ «Дорожник»

	14
	Кочегаров Сергей Григорьевич
	механик Купинского РЭС
913-016-91-32
	АО «Региональные электрические сети» филиал «Карасукские электрические сети»

	15
	Лобес Александр Александрович
	механизатор
9133959534
	ОАО «Новониколаевка»

	16
	Маер Андрей Владимирович
	главный инженер
9914479328
	ЗАО «Верный путь»

	17
	Печёнкин Максим Васильевич
	водитель
9628306539
	ЗАО «Веселокутское»

	18
	Мельников Евгений Николаевич
	водитель
9137809477
	ОАО «Маяк»

	19
	Черненко Галина Александровна
	главный бухгалтер
9231239236
	ЗАО имени Ленина

	20
	Гнедов Василий Иванович
	тракторист
9139806354
	ОАО «Стеклянное»

	21
	Казаков Евгений Степанович
	электрогазосварщик
9658283145
	ОАО «Сибирь»

	22
	Отрезной Анатолий Васильевич
	водитель
923-127-54-13
	ЗАО «Лукошино»

	23
	Самолинов Евгений Николаевич
	тракторист
47-103
	ИП глава КФХ Петраков В.А.

	24
	Живодеров Алексей Михайлович
	механизатор
9232564780
	ОАО «Имени Калинина»

	25
	Лещенко Виталий Сергеевич
	тракторист-машинист
89137425187
	ИП Глава КФХ Глагольев Н.И.

	26
	Шипилов Александр Анатольевич
	тракторист
89134746688
	ИП глава КФХ Пырков П.С.

	27
	Горбатенко Евгений Михайлович
	механик
9133920179
	ООО «Купино персонал»

	28
	Бондаренко Сергей Дмитриевич

	механизатор
9039983100
	[bookmark: _GoBack]ООО «Медяковское»

image1.jpeg

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От

30

.1

0

.201

9

№

577

-

р

Об утверждении кандидатур на Доску Почета

Рассмотрев предложения трудовых коллективов о выдвижении

кандидатур для занесения на Доску Поче

та по

результатам работы за 201

9

год, руководствуясь Положением «О наградах Купинского района»

,

1. Утвердить кандидатуры передовиков труда для занесения на Доску

Поче

та по результатам работы за 201

9

год согласно Приложению к

настоящему распоряжению.

2. Информ

ационному

–

консультационному отделу ад

министрации

Купинского района (Е.Д

.

Дорн

) настоящее распоряжение опубликовать в

периодическом печатном издании администрации Купинского района

«Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте

администрации

Купинского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Купинского района

А.Н. Зимину.

Глава Купинского района

Новосибирской области

В.Н. Шубников

А.А. Коваленко

23

-

396

  А ДМИНИСТРАЦИЯ    КУПИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е      От   30 .1 0 .201 9     №  577 - р      Об утверждении кандидатур на Доску Почета       Рассмотрев предложения трудовых коллективов о выдвижении  кандидатур для занесения на Доску Поче та по   результатам работы за 201 9   год, руководствуясь Положением «О наградах Купинского района» ,     1. Утвердить кандидатуры передовиков труда для занесения на Доску  Поче та по результатам работы за 201 9   год согласно Приложению к  настоящему распоряжению.     2. Информ ационному  –   консультационному отделу ад министрации  Купинского района (Е.Д .  Дорн ) настоящее распоряжение опубликовать в  периодическом печатном издании администрации Купинского района  «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте  администрации   Купинского района.              3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  управляющего делами администрации Купинского района  А.Н. Зимину.           Глава Купинского района   Новосибирской области                                                                    В.Н. Шубников                                                                                                                                                                                              А.А. Коваленко   23 - 396